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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M27525601F

2. Data e Regjistrimit 25/01/2022

3. Emri i Subjektit AGRO-BLEGTORALE QARRISHTA

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 15/01/2022

6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2022      Deri: 

7. Selia Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Qarrishtë, Zona Kadastrale 
3087, Pasuria Nr.2/321/1 

8. Kapitali 100.000,00

100,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 1.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Prodhimin, manipulimin, pëpunim, ruajtje, klasifikim, 
marketing, transport, shpërndarje, tregtim të produkteve 
bujqësore e blegtorale në gjëndjen e tyre natyrale ose të 
përpunuar më përpara. Mbarështimi, rritja dhe tregtimi i 
kafshëve dhe produkteve shtazore. Kryerja e veprimtarisë së 
furnizimit me produkte blegtorale të prodhuara nga shoqëria. 
Rritja e ndërgjegjësimit të fermerëve për tu bërë pjesë e 
shoqërisë. Shpërndarja e informacionit për prodhimet 
blegtorale dhe agroturizmit. Mbështetja e fermerëve në 
lehtësimin dhe përmirësimin ekonomik, teknik, ekologjik 
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dhe të kushteve të punës në fushën e bujqësisë dhe të 
blegtorisë. Import dhe eksport i kafshëve dhe produkteve 
shtazore. Agro-biznes në fushën e agroturizmit rural dhe 
malor. Lidhja e marrrëveshjeve me shoqëri analoge në vend 
dhe jashtë vendit. Në përputhje me legjislacionin shqiptar, në 
mënyrë që të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, shoqëria ka të 
drejtë të kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar dhe industrial, dhënie - marrje me qira, të vendosë  
pengje dhe barrë hipotekore që mund të konsiderohen si të 
dobishme apo të nevojshme për të arritur qëllimet e 
shoqërisë. Të kryejë çdo veprim në përmbushje të interesave 
dhe nevojave të anëtarëve të saj sipas dispozitave të statutit 
dhe legjislacionit shqiptar në fuqi. Shoqëria kryen çdo lloj 
aktiviteti që bën pjesë në objektin e saj, që lidhet me të dhe 
që e favorizon atë. Shoqëria zbaton të gjitha ligjet dhe aktet 
nënligjore përkatëse. Ajo zbaton standartet më të larta të 
etikës. Shoqëria kryen veprimtari dhe shërbime në kuadër të 
objektit të përcaktuar më sipër, përveç se me anëtarët e saj 
edhe me persona fizik ose juridik, të tretë, jo anëtarë, deri në 
40% të totalit të të arshurave nga veprimtaritë e saj, në 
përputhje me dispozitat e ligjit 38/2021 "Për Shoqëritë e 
Bashkëpunimit Bujqësor". Shoqëria kryen çdo lloj aktiviteti 
që bën pjesë në objektin e saj, që lidhet me të dhe që e 
favorizon atë. 
Briken Biçaku12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  15/01/2022
Deri:  15/01/2027

13. Kufizime të kompetencave 

Besim Hasa14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,50
2,50
Nevruz Biçaku15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,50

2,50
Mirian Biçaku16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,50

2,50
Ramazan Biçaku17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,50

2,50
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Briken Biçaku18. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00
51,00
Erjon Biçaku19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,50

2,50
Gëzime Shehu20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,50

2,50
Urim Biçaku21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,50

2,50
Dashamir Biçaku22. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 29,00

29,00
Guri Hasa23. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,50

2,50
 LIRENG AuditingEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  15/01/2022
               Deri:  

24. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

25. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: AGRO-BLEGTORALE QARRISHTA
E-Mail:  biken@eurobicaku.com 
Telefon: 0697073516  

26. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-850032-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E5139A-8DCF-497B-95C1-128E11B25AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D8905B-8E96-40C2-9467-B955938B1459
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Datë: 04/02/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)


